Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 3 поселка Домново»

238404, Калининградская область, Правдинский район, пос. Домново,

 ул. Иркутско-Пинской дивизии, 10

https://sites.google.com/site/detsaddomnovoe-mail: Domnau10MBDOU@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 01 августа  2017 г.                                                                                              №  171

О назначении ответственного лица за работу

по профилактике ДТП

в 2017- 2018 учебном году

      В  связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по

предупреждению дорожно-транспортных правонарушений и с целью недопущения фактов

дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников, а также

активизации  работы   по  профилактике  детского дорожно-транспортного травматизма в

2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по профилактике ДТП в ДОУ  О.Н. Даречкина

2. Даречкиной Ольге Николаевне  провести работу по проверке наличия и

содержания уголка безопасности дорожного движения на спортивной площадке

ДОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Заведующий МБДОУ «Детский сад №3 посѐлка Домново» ___________Н.Н.Верба

С приказом ознакомлены: _______________________О.Н.Даречкина

mailto:Domnau10MBDOU@yandex.ru